



Rut: 96.670.840-9

Alberto Pepper #1784 - Renca

Casa matriz: 2 2385 80 00

COTIZACIÓN

N° 11017065

Fecha de emisión: 31-01-2025

Fecha de vencimiento: 06-02-2025

NOS MOVEMOS POR TI! ▶

RUT:	76052424-7	CLIENTE:	INVERSIONES ASPEN SPA
C.COSTO:	0	DIRECCIÓN:	HEROES DE LA CONCEPCION 14899 DPTO ST19 MANZANA PQ LOG LA PO
COMUNA:	ANTOFAGASTA	CONDICIÓN DE PAGO:	30 DIAS
TELEFONO:	961644537	VENCIMIENTO:	06-02-2025 o hasta agotar stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
P380633	PILA ALCALINA BLISTER AAA 2 UN	DURACELL	UNI	15	\$ 1.763	\$ 26.445
P380533	PILA ALCALINA BLISTER AA 2 UN	DURACELL	UNI	15	\$ 1.610	\$ 24.150
U422274	ANOTADOR DOBLE PVC OFICIO AZUL	LAVORO	UNI	5	\$ 3.064	\$ 15.320
455894	ANOTADOR DOBLE PVC OFICIO NEGRO	LAVORO	UNI	5	\$ 3.190	\$ 15.950
497839	TOALLITAS DESINFECTANTES SACHET 50 HJS LIMON	VIRUTEX	UNI	20	\$ 2.252	\$ 45.040
Z402802	SILICONA MULTIUSOS 500 ML	SECOWASH	UNI	24	\$ 3.299	\$ 79.176
542772	DESODORANTE AMBIENTAL AUTOMOVIL PINO 1 UND VIENT	LITTLE TREES	UNI	24	\$ 725	\$ 17.400
499245	BOLSA BASURA ROLLO 50X70 10 UND NEGRA	IMPEKE	UNI	15	\$ 356	\$ 5.340
526150	PAPELERO MALLA METAL 23.5 X 29 X 33.5 CM	DIMERC	UNI	10	\$ 6.485	\$ 64.850
Z388624	ESCOBILLON EXTERIOR FIBRA DURA	VIRUTEX	UNI	6	\$ 3.985	\$ 23.910
Z426634	ESCOBILLON INTERIOR	VIRUTEX	UNI	6	\$ 1.959	\$ 11.754
122440	BOTELLA DE TINTA GI-16 BLACK NEGRO	CANON	UNI	2	\$ 27.518	\$ 55.036
122438	BOTELLA DE TINTA GI-16 YELLOW AMARILLO	CANON	UNI	2	\$ 21.069	\$ 42.138
122437	BOTELLA DE TINTA GI-16 CYAN CIAN	CANON	UNI	2	\$ 21.246	\$ 42.492
122436	BOTELLA DE TINTA GI-16 MAGENTA	CANON	UNI	2	\$ 21.121	\$ 42.242
U390836	LAPIZ PASTA PUNTA MEDIA AZUL 1.0 MM	FABER CASTELL	UNI	100	\$ 137	\$ 13.700
U393815	MARCADOR PIZARRA PUNTA REDONDA NEGRO CUERPO BLAN	FULTONS	UNI	12	\$ 221	\$ 2.652
U393816	MARCADOR PIZARRA PUNTA REDONDA AZUL CUERPO BLANC	FULTONS	UNI	12	\$ 221	\$ 2.652
L385004	MARCADOR PERMANENTE PUNTA REDONDA NEGRO DESECHAB	FULTONS	UNI	20	\$ 177	\$ 3.540
L385011	MARCADOR PERMANENTE PUNTA REDONDA AZUL DESECHABL	FULTONS	UNI	20	\$ 168	\$ 3.360
H401391	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS 75 GRAMOS	DIMERC	UNI	30	\$ 3.153	\$ 94.590



Rut: 96.670.840-9

Alberto Pepper #1784 - Renca

Casa matriz: 2 2385 80 00

COTIZACIÓN

N° 11017065

Fecha de emisión: 31-01-2025

Fecha de vencimiento: 06-02-2025

NOS MOVEMOS POR TI! ►

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
R193111	CARPETA CARTULINA PIGMENTADA AZUL BRILLANTE	DIMERC	UNI	30	\$ 178	\$ 5.340
U403019	ARCHIVADOR CATALOGO CARTA 2 AROS TIPO D 2.0 BLAN	DIMERC	UNI	12	\$ 3.227	\$ 38.724
524457	CINTA DUCT TAPE 48 MM X 27 MT 27 MESH	LAVORO	UNI	9	\$ 2.040	\$ 18.360
S403042	CINTA ROTULADORA 4MT LETRA TAG BLANCA 1/2X13	DYMO	UNI	12	\$ 3.050	\$ 36.600

25 Registros

Observaciones:

Subtotal:	\$ 730.761
Ahorro por promocion:	\$ 0
Neto:	\$ 730.761
Iva:	\$ 138.845
Total:	\$ 869.606

Ejecutiv@ Comercial: Carolina Alicia Riquelme Villarroel	Mail: carolina.riquelme@dimerc.cl	Fono directo: +56 22 385 8120
www.dimerc.cl	info@dimerc.cl	Central: +56 22 385 8000